
入札等結果一覧（令和5年8月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 活動服 ㈱北海道モリタ 2,909,500 指名競争入札 5者 R5.8.10 R6.2.15
消防本部
総務課

2 物品 保安帽 ミドリ安全北海道㈱苫小牧支店 981,200 指名競争入札 4者 R5.8.10 R6.2.15
消防本部
総務課

3 物品 救急資器材 ㈱ムトウ苫小牧支店 2,405,359 指名競争入札 4者 R5.8.15 R5.11.30
消防本部
総務課

4 物品 学校用机・椅子 ㈱阿部文具 6,366,030 指名競争入札 5者 R5.8.31 R6.1.12
教育部
総務企画課

5 物品 勇払小学校ステージ幕ほか ㈱マルキタ家具センター 5,215,100 指名競争入札 5者 R5.8.31 R6.1.31
教育部
施設課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


